

مناظره تلویزیونی فداییان

یک گام به پیش، چند گام به پس؟

مناظره و مناظره‌ها با ایندکان سازمان‌های تداستی خلق با مسئولین دولتی از چند جهت آموزنده و قابل توجه بود. این مناظره بدلائل محبت هم‌انسان‌گرایی و اعمال ارکانهای رژیم جمهوری اسلامی بود و هم بطور بسیار صمیمانه و بطرفان سازمان فدائیان خلق را در مورد ابتدائی‌ترین و بایدهای تریس مسائل انقلاب ایران ارجحله ساخت. اما هیئت دولت و نهادهای سرکوبگران بدست‌های ندارد. در اینجا برای اولین بار در وسعت سطح ممکن بوده‌ها از خلال حرمان تبلیغات و شایعات مردم تربیت بلکه ارمی بنیاد و نهادهای نهفته در کف‌های خود ما مورس و رسمی و رسمی جمهوری اسلامی را با سواد و کدر رسم حاکم با حدیثی منطقی، ترسناک و ورسکند است بی‌برند.

مناظره تلویزیونی بدرستی ارساری ارمی‌ها را مسائل بی‌بهره‌ها و "انکار" رژیم و ارکانهای آن برده برداشت و تصدیق کننده‌ها و عمل آنها را بررسی در معرفی فضای انکار عمومی فرار داد. نکته‌های اساسی در این مناظره، مسئولیت‌ها با سواد و فرماندهی نیروی رسمی ارس جمهوری اسلامی بین اهری جبر انکار ما هیئت خود این حیایان و بر ملا سزیده نهادهای اداری، استقامی و نیز ارس بود. حیایان رژیم و استیصال آن با بدان حد بود که حتی از وجود سمارط اغوی ارس نشی‌هاهایی برای دفاع از مواضع خود و بوجه اعمال ارس نشی مدد گرفت. این نکته بین اهری جبر ما هیئت دستگاه حکومتی و وابسته نهادهای دولت و سر خصوصیات روسای امور را به نمایم کرد و افسا کرد. ارجحیت دیگر و در عین حال مناظره تلویزیونی برای بسیاری از علاقمندان جنبش انقلابی و هواداران نیروهای جبر سر تجربه آموز و روسسگر بود، بحیثیاتی مناظره بالاخره از زبان رهبران سازمان فدائیان خلق روس کرد که این سازمان حد میکند و چه میخواهد و مواضع سیاسی و اجتماعی. مادر دلیل بدرستی باره‌های از اطنها رات‌کادر رهبری این سازمان مسرداریم.

حسین مورد که بسیار حالت نوحه و ضمتا "با سواد و راست موضع این سازمان در ارساط ما ما هیئت دولت گفتند و ارکانهای آن است. در طی مناظره ۴/۵ ساعت، رهبری فدائیان بدست‌رویش کردید که اساساً هیچکوه مرز بین سندی و بنادی با کل رژیم حاکم ندارد بلکه از نظر آنان مساله بیسر سر عملکردها و ساسنهای حایحیای مسخی از رژیم است. حایحیاتی که در عم فدائیان حایحیای "جک اضرو" و "بوشدگر" هستند و بحالات سیاسی و خط مشی کلی دولتی جمهوری اسلامی حایحیای تحلیلی بر اه میاندازند و خلق را بر سر سع میکند. این نطقه نظر بنده انحرافی و سازشکارانه که از نغدان تحلیل این سازمان ارمی رژیم حاکم نشی‌ها ت کرتند و رسد در بین النطاقی و عبر ما رگبسی آنها دارد.

در موارد متعددی به وضوح اعلام شد. فدائیان در ابتدای بحث تحت‌تسلط اعلام میکند که مدافع شعار "سکول ارس نیست میلیونی خلق" که شعار طرح شده از حایب حرده نوزواری سنی ایران رهبری اناله حمیمی است هستند و معتقدند که مردم باید بفره اکترب با ساداران این ارس را وجود آورسد. به این دلیل قول توجه کنید:

"ما معتقدیم که سلاهیاتی که در دست مردم است و مردم که انقلاب کردند و آن سلاهی را از ارس گرفتند همه در ارس خلقی مشکل شوند همراه با ارس انقلابی، همراه با آن با ساداران که جان برکف گذاشتند و رژیم حکمیدند و امروز اکترب با ساداران را تشکیل مدهند و ملی مناسبانه در آن حایحیاتی وجود آمده که کوشش میکنند آنها را بدنام کنند، همراه با آنها با سستی ارس مردمی و همان ارس نیست میلیونی را درست کنیم." و در بخر دیگری از مباحث یکی از سخنوران فدائیان در نایدهمین "اکترب با ساداران" رسماً اعلام میکنند که: "شعار ارس برادر ما است، با ساداران هم ما سادان به بدین خاطر که ارس برادر ما نیست، بلکه بخاطر اینکه با ساداران برادر ما است، با سادان است. چون بنا به استدلال فدائیان، در واقع ما توجه ما سادان "اکترب با ساداران انقلابی و خلقی هستند.

در نتیجه ایسان بر ارس نشی در محلق و دوسان بر ارمیگر بد و نه دشمنان. باید به رهبران فدائیان گفتند اولاً "سکول ارس نیست میلیونی و بطاثر آن حتی اگر از کارگران و دهقانان و بوده‌های رحمکش و فسر نیز سکول با فیه باشد اساساً بخودی خود بیهوده ما هیئت ارس و نفس آن را در تجربه مبارزه طبقاتی تعین نمیکند. مگر اکترب همین ارس نشی طاغوتی رژیم محمد ما سادان از دهقانان و بوده‌های فسر سپرو ده تشکیل ندهد؟ مگر ارس رژیم بزاری روسد ارده‌ها با و کارگران فسر سازمان تافه بود؟ اصولاً بدیه کدام یک از ارسنهای ارجحی دنیا از نوزواری، فو دالینا و قسره‌های مرفه جامعه ایجاد شده که شما شرط خلقی بودن و انقلابی بودن ارس را منشا، طبقاتی اکترب عناصر آن فرار میدهند؟ تعین کننده‌ی ما هیئت و نفس ارس در جامعه به هیچوجه به ترکیب طبقاتی عناصر آن بستگی ندارد بلکه با سستی دارد که در جامعه چه طبقاتی در قدرت است و رژیم سیاسی آن وابست "ا رس، حایحیاتی مفاع کدام یک از طبقات اجتماعی است. ارس بعنوان یکی از نهادهای دولت نه بنیای س رابطه با ما هیئت طبقاتی دولت نیست بلکه فقط بعنوان بخشی ارکانیک از نظام حاکم در خدمت منافع مشخص طبقه حاکم قرار گرفته و از اینرو همه نیروهای اجتماعی دیگر را که به سسر با ان بر حیرت دیدت مورد سرکوب فرار مدهد. رژیم نموده‌های کلاسیک ارسنهای چندین میلیونی دوران فاسدیم

مسلح بودن به بیفتن سوسالیم علمی است .
در برخورد به کفنه‌های حساب‌بندی صدر رئیس‌جمهور
دولت جمهوری اسلامی و در تشریح وظائف دولت ، فدائیان
اس وظایف را انتظار بیان میکنند :

"وظیفه‌ی دولت این است که در جامعه‌ی ما که تحت
سم استعمار هستیم ، این است که مردم را مسلح
بکند برای اینکه با سرمایه‌داری بجنگد ، برای
اینکه با امپریالیسم بجنگد ... فکر میکنم ایشان
(بنی صدر) معتقد باشند ما کفنه‌ها را باید در
عمل باید دید که حق مردم را ، حق نوده‌ی مسضعف
را باید داد ."

فدائیان در اینجا موضعی را ابراز میکنند و آنجنان
عظمتی از نظر مذهب طیفانی برای دولت‌فعلی قائل میشوند
که حتی دولت آیندهٔ محصول بز بنوریک آنها (دولت‌فعلی
مسح از بنوری انقلاب دموکراسیک) نیز قادر به برابری
با آن وانجام چنین رسالت عظیمی نیست . آنها معتقدند
که دولت‌فعلی دارای آنجان طریقت‌فغانی و آنجان
رسالت‌سکرفی است که قادر است "مردم را مسلح کند" به
منظور اینکه "با سرمایه‌داری بجنگد" باید برسد مگر
حتی دولت‌آبی مورد انتظار سما ، "دولت‌نمام خلقی" قادر

که اتفاقا حمایت فترهای وسیعی از جامعه را پشت سر داشته
و نفس‌حاشیکارانه و بنیاد براندار آنان در سطح جهانی
میتواند برای کسانی که هنوز از تاریخ نیا موخه‌اند ، آموزه
باشد . بن شعار ارتش نیست ملیونی که امروز از جانب
رهبران دولت سرمایه‌داری ایران طرح شده نه تنها از لحاظ
واضعیات عملی ، بوهم‌آمیز و خصم‌کننده است بلکه
حتی در صورت عملی شدن آن نیز نتوان بخشی از ارکانهای
دولت سرمایه‌داری ایران فقط میتواند در خدمت منابع رژیم
حاکم و تقویت سرمایه‌داری ایران فرار یکسررد و بهر
خدمت نیروهای انقلابی . مسائله فدائیان از آنجا که
در دساله‌روی از خرده‌بورژوازی و شعارهای آن نیز از هر
حیر دیگر بکنر شده‌اند ، بسیار نیز برجمدار دفاع از
شعاری میشوند که تحقق آن یعنی بوده‌ای شدن و بنوعی
هر چه بیشتر ارتش رژیم سرمایه‌داری ، اولیس صریه را بر
بیکر حبس انقلابی جیب و خود فدائیان وارد خواهد آورد .
ممکن است در اینجا ما افراد گرفته شود که شعار
تسکیل ارتش نیست ملیونی " صرفا " یک شعار مربوط بآینده
است ، و هنوز بحد زیادی برای روشن شدن همدی روانسای
آن و امولا امکان تحقق آن توسط رژیم فعلی ایران ، باید
صورت‌بگیرد ، و از نیرو دفاع فدائیان از این شعار

**فدائیان از آنجا که در دساله‌روی از خرده‌بورژوازی شعارهای آن بیش از هر چیز دیگر پیگیر شده‌اند
اینبار نیز بر جمدار دفاع از شعاری میشوند که تحقق آن یعنی توده‌ای شدن و تقویت هر چه بیشتر ارتش
رژیم سرمایه‌داری ، اولین صریه را بر پیکر جنبش انقلابی جیب و خود فدائیان وارد خواهد آورد .**

اساکه "با سرمایه‌داری بجنگد" که شما این چنین برخورد
انحرافی را بدولت سرمایه‌داری حاکم مینمائید؟ دولت
سرمایه‌داری حاکم چگونه میتواند با مسلح و تسلیح توده‌ها
با همان سرمایه‌داری ای که خود مدافع و حافظ و نمایندگ
آست "بجنگد"؟ اگر شما براسی معتقدید که وظیفه‌ی
دولت جنگ با امپریالیسم و سرمایه‌داریست پس برای یکبار
هم‌گه شده روشن کنید که در موضع ایورزیسیون نیستید واقسلا"
نفس خود را بعنوان حامی و پشتیبان دولت بدرستی ایفا
کنید و این توده‌ی هواداران خود را از سردرگمی و کیچی
رها سازید . حداقل فایده‌ی اینکار این خواهد بود که
مردم تشخیص خواهند داد صفیندی طیفانی چگونه است و
سما در کجا فرار دارید . حداقل توده‌ها و مردمی که
آنقدر از آنها در مباحثه یاد کردید خواهند فهمید که
درک شما از مبارزه با امپریالیسم و سرمایه‌داری ، از
سوسالیسم و کمونیسم چیست و کورکورانه به دنبالتنسان
نخواهند آمد . واقعا باید دید دلیل آنهمه اصرار شما در
دادن وجهه‌ی ضد امپریالیستی و ضد سرمایه‌داری به دولت
حاکم چیست . شما در اینکار خود آنقدر افراط کردید که
حتی حرف در دهان بنی صدر گذاشتید و به ایشان فهمانیدید
که شخص صحیح‌ایمان نیز بر این اعتقاد است که باید با
امپریالیسم و سرمایه‌داری جنگید . انتظار که خودعالیجات

میتواند آنقدرها مستوجب مدمت و سررس باشد چون بهر
حال منظور فدائیان دفاع از یکی از نهادهای کیوسی
دولت نیست . لکن بنظر ما چنین نیست و فدائیان دقیقا
با عنوان ساجین مسالده‌ی سیاه باسداران که اتفاقا یکی
از ارکانهای سرکوب دولت‌فعلی و بدنام ترین آنها است
و دفاع از آنها با این توضیح متحک که اکثریت‌آنان
"جان برکت گذاشتند و با رژیم گذشته جنگیدند" ولیکن
امروز در آنها "حاجه‌هایی بوجود آمده که گوش میکنند
ایشان را بدنام کنند" ، برای العین روشن میکنم که
منظورسان چیست : دفاع از دولت و نهادهای آن و فقط
مخالفت با برخی از جناحها که این نهادهای خلقی ای و
انقلابی را بدنام میکنند .

فدائیان در این مناظره به تنها مدافع از دولت
و ارکانهای آن برخواستند ، به تنها فقدان شناخت خود را
از ماهیت رژیم به نمایش گذاردند بلکه آنجان نفس و
مقامی برای رژیم متصور شدند که حتی خود رژیم حاکم
و مسئولین آن نیز تاکنون چنین ادعاهایی بکرده‌اند .
رهبری فدائیان بمن بحتها دولت را از بُعد " مرفسی" و
"فعلی" بر فراتر برده و به ضد سرمایه‌داری و سوسالیستی
ارتقا دادند . این موضع براسی حیرت‌آور و آموزنده
است ، بویژه آنکه از طرف سازمانی عنوان میشود که مدعی

نی صدر را نیز به بحر واداشت .

در واقع می توان گفت که مناظره ی تلویزیونی، مباحثه ای با مسئولین دولت در جهت اعشای جناحهای تند اندیش و "حک مطلب" و ایجاد تفاهم با جناحهای غالب که گرایش بمبارزه با امپریالیسم و سرمایه داری دارند بود. و بالاخره ماسفانه و ناخوشحانه در استهای مباحثات پس از گذار از بیخ و جهای فراوان این مهم حاصل شد و حداقل اینکه این ابزار تفاهم فدائیان با حضرت رئیس جمهور و "رهبر انقلاب" به نتیجه رسید. نتیجه این شد که حتی مسالدهی ارضی و مسالدهی جنگ دهقانان و فتودالها که رسیدی اصلی حوادث کشید و ترکمن صحرا را تسکین داد، از این پس زیر سایه رژیم جمهوری اسلامی و طرح "مرفی" جناب استاد رضا آفهای معاون وزارت کشاورزی، یکی حل خواهد شد و از آن نابت نکرانی نمیتواند وجود داشته باشد. و بالاخره در این بحث آخر فدائیان باید صراحت کنند که خواهان همکاری با دولت هستند. دولتی که آنرا در صحت خلق میدانند و معتقدند مسائل درون حلی را باید از راه مسالمت آمیز حل کرد:

"طرحی داده آقای رضا آفهای که اخیرا هم گویا همان طرح تصویب شده... آن طرح را ما کفیم که مرفی است. یعنی صدر: خوب حالا این چه جنگی لازم داشت این طرح مرفی که تصویب شد. ما جنگ نکردیم، ما جنگ نکردیم آفهای رئیس جمهور... ما بارها اعلام کردیم که جنگ با دشمن، دشمن امپریالیسم سرکردگی امپریالیسم آمریکا است. یعنی صدر: دولت نمائندگی امپریالیسم است؟ اجازه بدهد، اجازه بدهد ما اعلام کردیم که در دولت، تحلیلی که فسیلا کردیم از دولت، اعلام کردیم که جناحهای مختلفی وجود دارد. اعلام کردیم که چه چیزی هست. دیدید که جطوری از آبت الله خمینی حمایت کردیم. همی مردم ایران دیدید. همه ناهدید. شما دیدید که ما جطور با حزب جمهوری خلق مسلمان برخورد کردیم... حزبی که معتقدیم وابسته بود به امپریالیسم آمریکا و شکنجوی سیاه پاسداران در قم گفت که اینها (فدائیان) همکاری کردند... ما فقط با امپریالیسم آمریکا با دشمنان حلی صحبتیم و اعلام کردیم که در درون صفوف خلق در درون مردم هر نوع مخالفتی با سسی از طریق مبارزه ی سیاسی، مبارزه ی غیر مسلحانه، مبارزه ی آسبی پذیر ادامه پیدا کند. این اساسا مبارزه ی مسالمت آمیز است."

خوب پس بر ما و خوانندگان و همی بسندگان مناظره ی تلویزیونی روشن شد که بماده های درون حلی با دولت را جطور باید حل کرد. از طریق بحث سیاسی و مناظره، مسالمت و تفاهم، آسبی بگیری و مسالمت جوتی و... دشمن، امپریالیسم است و باید با آن جنگید منتهی این دشمن هیچ ریستی با دولت حاکم جمهوری اسلامی ندارد.

ساله فقط بر سر جناحهایی از آنست و نه کل آن. بهترین گواه این امر نیز همانست از آبت الله خمینی و جناح مسلط ایشان در دولت است.

در پایان ذکر چند نکته را ضروری میدانم. مناظره ی تلویزیونی در عین اینکه بروشنی افساگر حجاب رژیم سوزده در حوادث کشید و ترکمن صحرا بود، امسلا در عین حال به میزان بسیار زیادی مورد بهره برداری جناب رئیس جمهور جدید الولاده قرار گرفت و بنظر ما عمدتا بخاطر مواضع انحرافی فدائیان نسبت بدولت و حمله گری شخص رئیس جمهور، سوانست به آفهای عوامرئیس نی صدر بردارد. در این میان نی صدر نیز که خود را زیر چهره ی نمائنده و سمبل نمایان جناح "مرفی" هشت حاکمه آراسته بوده، کوسید که بوهما بجدیدی را در ذهن نوده ها افشا، کند. طرح سوالی از صمیل اینکه در کجای دنیا رئیس جمهور حاضر میشود ۴/۵ ساعت با مخالفین بحث کند، و با "مردمی که با ۹۹٪ رای ما را انتخاب کردند، اگر در رفتار دوم آمده رای به خلق سلاح گروههای سیاسی دادند آیا شما می پذیرید دستار اسکارها سیر دارید؟ و سیرد با توجه به اینکه فدائیان نیز با سخی برای آنها داشتند، به سعمی و هم بوده هاست به سخی رژیم و ظا هر بردارهای آن کمک کرد. البته علت اصلی فعدان پاسخ از جانب فدائیان را گذشته از بیس باید در نحوه استدلال و بند بحث فدائیان جستجو کرد. آنها در سراسر بحث مرتب از "مردم" و "نوده ها" و غیره صحبت کردند بدون اینکه روس کنند این مردم و نوده ها در سراسر حاضر در حد موقعیتی سر میسرد، حدود آگاهشان جست، تبلیغات رژیم و بوهما ت ایدئولوژیک چه بروز اینها آورده و چرا و چگونه این رای های ۹۹٪ آفای بی صدر را به رئیس جمهوری میسرا ندو رژیم سرمایه داری را اسفا میکند. تفکر ایده آلیستی و پوپولیستی "مردم هر چه بگوید همان است" بالاخره به اهرمی در دست آفای بی صد تبدیل مشود که با اسناد به آن وی مزورانه بگوید که شما چرا، آن ۹۹٪ سمسد پس جز، مردم نیستید و اکثر میخواهید با نید پس باید به رای و نظر آن ۹۹٪ در حمایت از دولت سرمایه داری، در دفاع از خلق سلاح گروههای سیاسی و... کردن بگذارند و از ما پشتیبانی کامل کنید و کرید در صفت دشمنان و عد انقلاب خواهید بود.

آری، آفای بی صدر پس از همه سفسطها و عوامرئیسهای خود و تلاشی که در ایجاد بوهم دموکراسی در جامعه بخاطر حرکت در مناظره با مخالفین و کسب وجه بعنوان رئیس جمهور "ماورا، طینات"، "دموکرات" و "آزادمنش" کرد، از این امر نیز که طرف مقابل را باید بهر ترتیب با آسبی و تفاهم هر چه بیشتر راعت کرد، عاقل شد و بالاخره چراغ سبز را بطور کلاه آمیزی روس کرد که حرا فدائیان با اعمال خود بیانه بدست جناحهای فاسدست مخالف ایشان میدهند و موقعیتی را که در صحت جناح "مرفی" است دچار اشکال میسازند.

"شما هی زیاد حرف میسزد از وجود جناحهای

فانیستی. اما جدکسی هی بهانه برای
رنداینها فراهم میاورد؟ شما کی تا
بحال از اول انقلاب تا امروز یک دفعه
بر صدآنها بهانه درست کردید، به
کمک جناحهایی که بقول شما آنحور
هستند (و علی الخصوص شخص جناب رئیس
جمهور) آمدید، از راه بهانه نراندن
برای آنها؟ پس این رونهای شما تا
درست بوده.

فکر میکنیم نیازی به تفسیرنداد.

شما باید، رئیس جمهور دست خود را
برای همکاری دراز کرد. اما آیسنا
فداییان حاضرند تا بدین درجه سقوط
کنند؟

ما در شماره های آینده نظریات
فداییان را در طی یکسال گذشته

مورد بررسی مشروح قرار خواهیم داد ●